河 北 省 建 筑 业 协 会
冀建协字〔2025〕58 号

关于公布 2025 年度河北省建筑业

质量信得过班组活动名单的通知

各市（含定州、辛集市）建筑业协会、雄安新区建筑业协会、

各会员单位及相关单位：

根据河北省建筑业协会文件《关于开展 2025 年度河北

省建筑业质量信得过班组建设成果交流活动的通知》（冀建

协字〔2024〕118 号），经单位推荐、专家组评审、评审委员

会审定，6 项成果荣获“特等成果”，19 项成果荣获“一等

成果”，29 项成果荣获“二等成果”现将名单予以公布。证

书下载请登录河北省建筑业协会官网→电子证书下载（按证

书编号下载 http://www.hbsjzyxh.com:8889/certShowList）

附件：2025 年度河北省建筑业质量信得过班组活动名单

河北省建筑业协会

2025 年 5 月 22 日

2025年度河北省建筑业质量信得过班组活动名单

特等成果（6项）

序号 单位名称 班组名称 班组成果名称 班组成员 成果编号 成果等级

1
沧州市市政工
程股份有限公
司

沧州市运河
区文化活动
中心建设项
目

沧州市运河区文化
活动中心建设项目
部活动成果

李玉瑞、宋修森、李杰
、刘家胜、冯丽娜、冯
军、郑宇、李振、刘洪
鹏、吕艾徽、林天旺、
刘汝青

HBJXBZ20250001 特等成果

2
沧州市市政工
程股份有限公
司

献县城区基
础设施补短
板项目EPC
总承包项目
部

献县城区基础设施
补短板项目EPC总
承包项目部活动成
果

贺治鑫、林洋、王景旭
、王晴、王浩、李伟、
张建胜、董亚楠、荣玉
萍、苏晨、王伟、陈南
南、刘博、李兆航、王
旭、赵明亮、康宁

HBJXBZ20250003 特等成果

3
沧州市市政工
程股份有限公
司

总工程师办
公室

总工程师办公室活
动成果

石津金、刘金艳、王春
香、李杰、宣胜斌、郭
忠圆、代志国、李勇

HBJXBZ20250004 特等成果

4
河北省第四建
筑工程有限公
司

卓越质造班 创新铸就卓越品质

李云、郭建社、刘鹏、
张心怡、陈军平、田晨
曦、马萌、姚梦龙、甄
江若、闫鹏浩

HBJXBZ20250009 特等成果

5
中建三局集团
有限公司

高铁片区
57 号地块
项目班组

匠心铸精品，精细
创一流

陈浩、王弼栋、韩亚辉
、石利、揭才平、赵雪
松、高冲、杨彬、赵胜
林、墨一帆

HBJXBZ20250025 特等成果

6
上海宝冶集团
有限公司

昝岗综合文
体中心项目
班组

昝岗综合文体中心
项目班组活动成果

路晓坤、魏磊、刘涛、
王同令、王坤林、李军
鹏、郭少坡、李正林、
李浩明、崔鹏勃、郝超
、樊东生、张旭、吴亚
轩、张梦华

HBJXBZ20250052 特等成果

一等成果（19项）

序号 单位名称 班组名称 班组成果名称 班组成员 成果编号 成果等级

1
沧州市市政工
程股份有限公
司

干混砂浆班
组

干混砂浆班组活动
成果

刘青、张培良、董岳、
戴维国、沙良聪、左志
学、王婷婷、孙美娟、
刘建智、左志远、吴宝
强、张松

HBJXBZ20250002 一等成果

2
中国二十二冶
集团有限公司

华北理工大
学附属医院
花海院区项
目信得过班
组

华北理工大学附属
医院花海院区项目
信得过班组

樊志鸿、王伟星、吕泽
原、赵东海、杨树森、
霍彬、王旭、刘涛、郭
泽宇、李晓亮、沈鹏、
陈忠乙

HBJXBZ20250006 一等成果

3
二十二冶集团
雄安发展有限
公司

雄东综合文
体中心项目
部班组

非遗主题馆，呈现
地域文化特色

姚翠永、魏士朝、甄理
、薛梦园、康海洋、王
炳胜、王亨、郭壮、焦
世旺、李帅、彭辉、王
海、汤永利、徐永进、
鹿海龙、夏兆阳、程鹏
博、刘鑫彤、董锦辉、
刘振兴、赵大平、庞超
、郭法甫、孙小静

HBJXBZ20250007 一等成果

4
河北省第四建
筑工程有限公
司

医养综合体
项目（一期
京宁医院）
质控先锋班
组

营造时代精品建筑
构建和谐安康环境

金世真、张涛、赵明智
、苏浩、李志鹏、郭咸
阳、高成涛、李晨松、
李宁

HBJXBZ20250010 一等成果

5

中国二十二冶
集团有限公司
路桥工程分公
司

唐山京唐智
慧港项目班
组

精细管理追求卓越
、创建质量信得过
班组

郑玉涛、夏迪、赵利军
、赵宇航、程昊、刘健
、李学华、任泽旭、周
正龙、郑乃宁

HBJXBZ20250015 一等成果

6
中铁建电气化
局集团第三工
程有限公司

庄河分布式
光伏EPC总
承包项目经
理部

绿色能源共享共赢
引领低碳绿色生活

马浩、梁建平、王红强
、马源、田琦、张钰涵
、荣桐鹤、张鹏吉、葛
春岭、王若曦

HBJXBZ20250020 一等成果

7
中建路桥集团
有限公司

中建路桥横
州悬索桥项
目BIM小组

数字技术赋能横州
大桥工程建设质效
提升

常亚静、张晓光、周玉
亮、李妍、杜欣峰、程
十玥、李建鹏、王司南
、尹平、张建超、李志
华、王玮璞

HBJXBZ20250022 一等成果

8
中建三局集团
有限公司

北科大雄安
校区第一组
团项目班组

秉持精品志，筑就
匠心业

郭明秀、郭思佳、杨强
、刘凯兴、覃真、王翰
、杨晨、赵立松、陶庆
阳、王康飞、刘帅

HBJXBZ20250026 一等成果

9
中交一航局第
五工程有限公
司

海口江东水
厂项目质量
信得过班组

“铸就滴水精工
打造高品质水厂”
活动成果

唐锦录、李鑫、赵作成
、丁贺成、吕建龙 、赵

诗岫、安志康、吉源、
郑志海、崔玉波、朱芳
泽、王东玺、莫甫、张
昊

HBJXBZ20250029 一等成果

10
中铁十六局集
团有限公司

容西工人文
化宫质量管
控班组

质量管控铸造精品
工程，精细化管理
筑梦容西工人文化
宫

田兴华、雷宏、刘帅宾
、李强、邬勇、谢晖、
田野、胡彬、赵明攀、
郑伟、薛克凯、张泽轩

HBJXBZ20250031 一等成果

11
中铁十一局集
团第四工程有
限公司

南京地铁4
号线二期1
标项目部

用【精】突破，以
【质】取胜

胡跃、王金奎、李东华
、高银、梁浩、罗佳祥
、郭太华、李颍杰、陈
敬婷、崔宇、潘虹、冯
小刚、曾俊辉、宋林宝
、杨豪、潘邦其、张丽
玲

HBJXBZ20250032 一等成果

12
中铁十一局集
团第四工程有
限公司

智慧建造研
究院

追求卓越品质，创
造一流产品

姚青松、杜萍、曹越、
许 奎、刘素云、刘龙
飞、朱浩然、刘璐瑶、
舒欣、孙克清、胡宇曦
、张咏、石顺楷、王延
秋、涂东华

HBJXBZ20250033 一等成果

13
中铁十一局集
团第四工程有
限公司

西成铁路甘
青隧道
XCGQSD-1标
项目部

凝心聚力建高原精
品隧道，责任担当
铸西成质量丰碑

张克宏、焦贤福、夏荣
昌、黄新宇、田志波、
刘燕飞、刘胜、王百福
、张立、何泉、彭锦淼
、高明统、段振洋、刘
冰、孟庆金、蔡彬彬、
黄威、高别

HBJXBZ20250038 一等成果

14
河北建工集团
有限责任公司

宁晋县产教
融合示范基
地项目部

建高质量工程 筑
信得过班组

付国宇、李占武、杨文
刚、王参宝、李凯、张
再万、刘泽、许俊杰、
沈广、李军磊、秦晓斌
、李庆

HBJXBZ20250045 一等成果

15
河北建工集团
有限责任公司

祥和城小区
保障性住房
S1商业项目
主体班组

争创质量精品，共
建和谐项目

毛向峰、杨顺、王浩楠
、安通通、李少平、陈
程玺、路川、周勇亮、
徐洪彪、刘小志

HBJXBZ20250046 一等成果

16
河北建工集团
有限责任公司

西营城中村
改造项目部

精益创新 智造品
质班组

杨朝阳、吉光昊、高超
、龚持恩、于敬广、张
凯、王鹏宇、朱建科、
陈龙、刘航、罗国强、
郭绍航、李向腾、崔正
正、常绍鹏

HBJXBZ20250047 一等成果

17
河北建工集团
有限责任公司

杨永辉创新
工作室

凝筑精品工程 打
造信得过班组

杨永辉、王亚涛、赵龙
腾、关钊、杨杰成、董
万红、刘石宁、杨阳、
张超、王权、张要强、
钟国林、崔崇信、高同
勇、王雅娴

HBJXBZ20250048 一等成果

18
中国建筑第八
工程局有限公
司

启动区城市
文化广场项
目质启未来
班组

声韵荷塘 质启未
来

孙玉苍、董军涛、刘会
尧、石雅军、付林、杨
笑天、周羿安、张振豪
、黄浩、张宾、李博、
田野、魏士旺、朴思明
、张晋阳、李亚南、董
洪涛、戎皓申、李子木
、杨佳春

HBJXBZ20250055 一等成果

19
中国五冶集团
有限公司

雄安国贸中
心项目-钢
筋班组

匠心钢筋人，打造
品质工程

王越、张洪坤、高风昭
、杨扬、袁瑢、李杰祥
、袁泽伟、姚配龙、解
峰、曹凯

HBJXBZ20250056 一等成果

二等成果（29项）

序号 单位名称 班组名称 班组成果名称 班组成员 成果编号 成果等级

1
中国二十二冶
集团有限公司

唐山市工人
医院(一期
项目)EPC总
承包II标段
项目经理部

匠心智造，筑就医
疗精品工程

皇甫立明、纪野、郭建
新、刘天金、惠剑、刘
泉成、詹佰川、王启超
、张建享、刘丹丹、李
玉琛、李恩贤、齐海栋
、王玉娜、刘宝龙、鲁
鑫地

HBJXBZ20250005 二等成果

2
河北建柏建设
工程有限公司

柏乡县全民
健身中心项
目施工砌筑
管理班组

砌体(AAC)砌筑检
验批一次验收合格
率95%以上

赵春雷、王超、齐亚东
、崔东、陶迎磊、秦立
武、郝战佳、何旭博、
胡家庆、高政、程硕、
鞠秋石

HBJXBZ20250008 二等成果

3
河北燕易天阳
电力工程有限
公司

沽源白碱滩
风电场电气
运行班

筑牢新能源电力系
统安全防线，构建
高质量运行班组新
体系

刘文龙、冯雪原、郝晨
光、于博鑫、宋宇轩、
张雁隆、韩月龙、刘晨
辉、陈俊锐、江佳乐、
刘佳腾、睢昕伟、刘洋
、翟鹏、赵晓伟、宋建
臣

HBJXBZ20250011 二等成果

4
冀中能源邢台
矿业集团工程
有限责任公司

冀中能源邢
台矿业集团
工程有限责
任公司第二
项目部

第二项目部一打造
先进管理集体

张志浩、吕长江、查铸
铭、卢一凡、赵小平、
李波、靳建斌、刘润泽
、李芳峻、胡滨浩、苏
博瑶、闻冀远、关利超
、卢子轩、李扬帆、吴
铁菲、张思雨、侯继林
、杨子亮、王兆朴、刘
密领、薛春标、赵欣怡

HBJXBZ20250012 二等成果

5
秦皇岛开发区
热力工程安装
有限公司

焊接班组 质量过硬班组

耿晓达、刘学强、王耀
忠、吕洪宝、张亮、刘
和岩、张宝贤、王伟、
杨志伟、白振山、李保
、郑帅、张文喜、李贺
、陈秦方、李志有、王
学刚、杨占彪、张凯、
王杰林、刘富、董凯、
王凯波、呼江、王延海
、韩红、李建臣

HBJXBZ20250013 二等成果

6
圣卓建设集团
股份有限公司

房屋建筑质
量信得过班
组

房建争先班组建设
成果展

回学坤、刘从龙、许云
龙、杨国雷、高晓园、
王博、王少强、高宁、
李帅、张旭、姚振、李
金亮

HBJXBZ20250014 二等成果

7

中国铁建电气
化局集团有限
公司、中国铁
路设计集团有
限公司联合体

沈白高铁运
营商光缆建
设工程设计
施工总承包
项目部

精益求精铸就品质
工程
匠心筑梦打造精品
工程

马浩、孙庆东、郑玉糖
、马源、王欢、宋帅、
田琦、顾斌、樊亮、黄
莉云、胡进雯、靳雄飞
、张钰涵、葛春岭、李
京钰、赵建辉、尹兴良

HBJXBZ20250016 二等成果

8

中国铁建电气
化局集团有限
公司北京城市
轨道工程公司

南京地铁6
号线接触网
项目部

精益求精攀高峰
善作善成树标杆

王小涛、王剑、周成林
、左大军、钱军刚、王
保云、邢泽伟、赵鹏飞
、张一鸣、刘维薇、孙
海涛、杨溥、华嘉兴、
高艺翡

HBJXBZ20250017 二等成果

9
中铁建电气化
局集团科技有
限公司

科技创新部

科学管理铸就精品
团队
创优创效成就美好
未来

解智、黄倩、梁清华、
王晓银、李月园、于曼
、张云浩、朱晗旺

HBJXBZ20250018 二等成果

10
中铁建电气化
局集团科技有
限公司

质量监督班
组

精益求精 铸就辉
煌

黄倩、解智、梁清华、
王晓银、李月园、赵二
贤、李文雅、王文静

HBJXBZ20250019 二等成果

11
中建路桥集团
有限公司

中建路桥北
杜小学品质
传承小组

精益求精、追求卓
越

张建超、杜卫成、王潇
寒、何梦阳、陈宇鹏、
康瑛昊、刘超、白嘉豪
、高字航

HBJXBZ20250023 二等成果

12
中建路桥集团
有限公司

中建路桥西
三教城中村
改造配建小
学品质先锋
小组

提高地下室混凝土
施工质量

高波、刘朝华、王洋、
安瑞轩、马鹏东、吴思
敏、苏其东、韩家合、
陈家新、娄越聪

HBJXBZ20250024 二等成果

13
中建三局集团
有限公司

中煤水文局
科创中心项
目班组

创造价值工程 满
足顾客要求

闫飞、王文鑫、魏鹏云
、杨洋、李海劲、宋建
国、赵临浩、侯军、陈
帅、曹东伟、童洋、张
石宽、林延东、郭慧叶
、温阳、柳新国

HBJXBZ20250027 二等成果

14
中铁二十三局
集团有限公司

电子科技园
项目班组

房建项目全过程质
量优化控制

刘继成、邢琦、侯鹏飞
、张春辰、楚希章、朱
志强、仲宴佐、刘国栋
、丁凯、岳森、王金阳
、苏平安、陈盼、曹佳
凯

HBJXBZ20250030 二等成果

15
中铁十一局集
团第四工程有
限公司

高家边小区
二期C组团
项目部

筑精品房建工程，
创优秀质量团队

荆大伟、汪陈栋、王英
楠、王西坤、朱昌元、
鲍教军、高科、李宋华
、孙晓东、吴正旺、张
廷旺、张昊、吴昊、高
巍力、解扬扬、冯小刚
、李丽

HBJXBZ20250034 二等成果

16
中铁十一局集
团第四工程有
限公司

保定城改三
期五标精品
班组

匠心筑梦，品质领
航

王文波、李巍、孙鹏、
孙占领、倪昌义、张虎
、田云飞、吕杭、张兴
龙、马强军

HBJXBZ20250035 二等成果

17
中铁十一局集
团第四工程有
限公司

混凝土管理
中心

凝聚信任，筑造未
来

张礼欢、李飞、周英、
黄军华、李斌、杨海霞
、谢畅、王凌兵、刘春
楠、舒欣、游菊香、李
秀峰、林凤、张燕华、
刘洋、方鸿雁、张鑫、
赵娜、李丽京、李萍

HBJXBZ20250036 二等成果

18
中铁十一局集
团第四工程有
限公司

京港澳高速
改扩建4标

精品建造，质量求
存

苗涛、文志勇、王梓谦
、李颖杰、茹轶、李路
、胡峻、李路、閤钻成

HBJXBZ20250037 二等成果

19
中铁十一局集
团第四工程有
限公司

包银高铁工
程BYZQ-2标
项目部

匠心制造，品质包
银

夏伟云、王昌山、易小
武、洪如意、王延秋、
邹洋、吕冬、刘义、吴
泽鹏、敖卓跃、王小攀
、王伟东、杨智仁、张
贤涛、高广宇、邹亚中

HBJXBZ20250039 二等成果

20

中冶沈勘秦皇
岛工程设计研
究总院有限公
司

秦皇岛中冶
德贤新城一
区项目土石
方、基坑支
护及地基处
理项目部

土石方、基坑支护
及地基处理管理探
讨

王路亮、王文军、陶景
龙、赵朕、于跃、张云
淞、高震、李洪星、孙
大澎、孟立伟

HBJXBZ20250040 二等成果

21

中冶沈勘秦皇
岛工程设计研
究总院有限公
司

大石桥市水
源镇供水管
网延伸工程
（二标段）
施工项目部

农村供水管道冬期
施工管理探讨

赵朕、孙大澎、王路亮
、张云淞、李洪星、李
泽群、田建维、孙武、
任宏磊、姜秋实、胡东
甫、陶景龙、高震、于
文溪

HBJXBZ20250041 二等成果

22

中冶沈勘秦皇
岛工程设计研
究总院有限公
司

司家营铁矿
第二尾矿库
运行期坝体
稳定性分析
工程勘察项
目部

尾矿库运行期勘察
及稳定性分析方法

赵朕、王文军、李康波
、刘迪、任宏磊、王平
、王路亮、李洋洋、姜
秋实、柳金旺、孙嘉宇
、田建维、陈宏、张亚

HBJXBZ20250042 二等成果

23

中冶沈勘秦皇
岛工程设计研
究总院有限公
司

北材南通项
目管理质量
信得过班组

明确定位，管理高
效

彭海峰、李刚、白建光
、郭建春、冉凡阁、王
娟、顾爱民、张廷、杜
献宾、刘坤、刘月彬、
魏佳

HBJXBZ20250043 二等成果

24

中冶沈勘秦皇
岛工程设计研
究总院有限公
司

追求卓越班
组

追求卓越质量信得
过班组

彭海峰、李刚、王鹏、
刘健、顾爱民、张廷、
王娟、杜献宾、宋午蒙
、刘坤、刘月彬、李冠
奇、魏佳

HBJXBZ20250044 二等成果

25
河北建工集团
有限责任公司

邢台市任泽
区职业技术
教育中心扩
建工程施工
一标段项目
部

争创一流工程，营
造品质班组

徐立科、李朝辉、王奎
、李岩、陈程玺、田飞
龙、刘龙涛、白旭普、
肖小盼、吴嘉诚、杜少
康

HBJXBZ20250049 二等成果

26

中交建筑集团
有限公司、兴
泰建设集团有
限公司

启动区综合
实训基地项
目质量信得
过班组

质造不凡  共筑美
好

李磊、张中华、李维国
、白少贤、刘鹏飞、柴
智博、杨淼、冯立彬、
崔华勇、石碎龙、陈杰
、林海成

HBJXBZ20250050 二等成果

27
河北建工雄安
建设发展有限
公司

雄东片区 B
单元公服设
施初中项目
—土建班组

质量创造优质工程

张雨、于大成、张鹏、
丁冠宏、王超、黄磊、
任京博、孙庆文、刘昊
哲、王雎、朱光耀、闫
志强、白晨阳、宋亚磊
、谢明豪

HBJXBZ20250051 二等成果

28
中铁十二局集
团有限公司

起步区第五
组团北部完
全中学项目
部班组

质胜之道 铸就精
品工程

王瑞刚、齐晓辉、刘晓
民、李明华、何锦辉、
李奉霖、韩瑞、王祖鑫
、伍健、王朕邦、徐文
斌、刘源、程国庆、武
少泽

HBJXBZ20250053 二等成果

29
中铁十二局集
团有限公司

东北小学项
目经理部质
量信得过班
组

展现铁军风采 建
造优质工程

王道军、李明华、马爱
博、李玉柱、李奉霖、
关海涛、高柱柱、李兵
兵

HBJXBZ20250054 二等成果